
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Vived Anatomy reálné 3D

 

Popis 

Poznejte jedinečnou výuku anatomie člověka díky našim inovativním reálně 3D výukovým
prezentacím, které jsou detailně vytvořeny za účelem zrychlení výuky ve třídě i mimo
ni.
VIVED Anatomy je navržena pro zlepšení zapamatování a porozumění prostorovým vztahům
důležitých anatomických částí. Náš výzkumný přístup k výuce anatomie je zaměřen spíše
na studenty, než učitele, aby odhalili vnitřní fungování lidského těla.

Pomáháme studentům zkoumat lidské tělo novými a inovativními způsoby. Strávili jsme
více než 10 let zkoumáním způsobů, jak pomoci studentům při výuce anatomie a jak
vytvořit přesné, vysoce kvalitní 3D anatomické ilustrace, které lze kliknutím
virtuálně preparovat vrstvu pro vrstvě a část po části.

Od roku 2007 vyvíjíme řešení pro přední vydavatele anatomického vzdělávání, jako jsou
Elsevier a Cengage Gale.

 Vlastnosti a výhody
- Podporuje zapojení studentů
- VIVED Anatomy je navržena pro použití ve stěnách učebny i mimo ni. Studenti mohou
jednoduše využít množství informací o konkrétní lidské anatomii, která je lékařsky
přesná a zpracována nejnovějšími vědeckými metodami v modelování.
- Ohromující a přesná vizuální reprezentace lidské anatomie
- Přesně vykreslená anatomie umožňuje snadné studium specifických částí těla a
biologických procesů. Komplexní 3D anatomické detaily povzbuzují studenty a umožňují

                       1 / 2



Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

definovat korelace a funkce anatomických částí bez nutnosti reálné pitvy.
- Podpůrný obsah před zkouškou
- Tento software umožňuje studentům rychle prohlížení anatomických struktur před
laboratorním testem nebo zkouškou. Systémové nástroje poskytují informace uzpůsobené
snadnému prohlížení, aniž byste museli prohledávat velké množství textů a dat.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       2 / 2

http://www.tcpdf.org

